АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24.03.2017г.   № 183

г.Карабаш
	О внесении изменений в распоряжение администрации Карабашского городского округа

от 13.03.2017г.  № 138

     В целях уточнения состава рабочих групп по реализации проектов, включенных в паспорт программы «Комплексное развитие моногорода Карабаша»,
    1. В распоряжение администрации Карабашского городского округа от 13.03.2017г.  № 138  «О формировании рабочих групп по реализации проектов, включенных в паспорт программы «Комплексное развитие моногорода Карабаша  по итогам обучения  в бизнес – школе Сколково» внести следующие изменения:
    1.1. Приложение № 9 (Состав рабочей группы по реализации проекта –Строительство микрорайона Золотая горка) изложить в новой редакции (Приложение).
    2. Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского            городского округа http://www.karabash-go.ru// в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы по общим вопросам Лепешкова А.А.

Глава Карабашского

городского округа

                    О.Г. Буданов

	Приложение № 9

Утверждено  распоряжением  администрации Карабашского

городского округа

от 24.03.2017г. №183

Состав рабочей группы

по реализации проекта – Строительство микрорайона Золотая горка

                    Руководитель рабочей группы:

          Кроткова О.Н      -  заместитель  главы Карабашского городского округа

                                           по городскому хозяйству

                   Заместитель  руководителя   рабочей  группы:

          Соколова И.Н        - начальник отдела капитального строительства

                                            администрации Карабашского городского округа

                  Секретарь

                          Садыкова Т.И.       - ведущий  специалист  отдела  капитального  строительства  администрации  Карабашского     городского округа

                  Члены рабочей группы:

          Тарасова И.В.        - заместитель главы Карабашского городского округа по

                                            финансам   и  экономике

          Шуткин Д.С.          - председатель Собрания депутатов Карабашского

                                             городского округа

          Коробова Г.В.       - начальник Управления  по имуществу и земельным

                                            отношениям администрации Карабашского городского

                                            округа
          Сухоруков С.В.     - начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                            администрации Карабашского городского округа
          Голов А.Н              - заместитель генерального директора по стратегичес-

                                             кому  развитию ЗАО «Карабашмедь»